1

Заявление на подключение Услуги «Пропускаю платеж»

Я нижеподписавшийся, данные которого указаны в «Персональных данных

Заемщика» прошу предоставить услугу «Пропускаю платеж»

Персональные данные Заемщика

ФИО

Дата рождения

Паспорт (серия, номер,

кем и когда выдан)

Мобильный телефон

Адрес по месту

фактического проживания

Заемщика

Кредитный договор №,

дата

Дата очередного платежа

Я ознакомлен и согласен что АО «Банк «Вологжанин» предоставляет услугу

«Пропускаю платеж» по кредиту:

 при наличии в кредитном договоре соответствующего условия;

 не чаще чем 1 (один) раз в 6 (шесть) месяцев, и не ранее чем через 6 (шесть)

месяцев с даты выдачи кредита или 6 (шесть) месяцев с даты последнего предоставления

услуги пропускаю платеж;

 если заявление подано в банк в срок не позднее 1 (одного) рабочего дня до

даты очередного платежа;

 если у Заемщика отсутствует текущая просроченная задолженность и он не

обращался за реструктуризацией

Клиент

ФИО КЛИЕНТА ПОДПИСЬ ДАТА

Отметки Банка

Личность Клиента установлена на основании предъявленного документа,

удостоверяющего личность, и сообщенных им сведений.

ФИО СОТРУДНИКА ПОДПИСЬ ДАТА